
Zarządzenie nr B.0050.399.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 11.12.2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej wnioski złożone o przyznanie Nagród Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur” za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania, ochrony kultury i promocję Gminy oraz tryb pracy Komisji 

Oceniającej. 

Na podstawie art. 7  ust. 1 pkt 9, 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z § 4, ust. 10 i 12 

Regulaminu Przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur” 

stanowiący załącznik do Uchwały nr LXXIV/578/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 

25 kwietnia 2024 r. w sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, za 

promocję Gminy. 

zarządzam: 

§ 1 

Powołać Komisję Oceniającą wnioski złożone w sprawie przyznania Nagród Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur” za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, za promocję Gminy w następującym składzie: 

1. Bartłomiej Adamski                 Przedstawiciel Urzędu Miejskiego - Przewodniczący  

2. Agnieszka Gradzińska              Przedstawiciel Urzędu Miejskiego 

3. Dominika Turkiewicz                Przedstawiciel Urzędu Miejskiego 

4. Elwira Kalicińska                        Przedstawiciel Urzędu Miejskiego 

§ 2 

Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o Regulamin Przyznawania nagród Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur” za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania, ochrony kultury za promocję Gminy. 

§ 3 

Tryb pracy oraz zasady działania Komisji określa regulamin pracy Komisji Oceniającej 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji oceniającej. Zarządzenie 

wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr B.0050._____.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia __________ 2025 r. 

 

 

Regulamin Pracy Komisji Oceniającej 

1. Komisja Oceniająca pracuje w oparciu o: 

- uchwałę nr LXXIV/578/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 kwietnia 2024 r. w 

sprawie ustanowienia Nagród Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, za promocję gminy. 

2. Prace Komisji Oceniającej organizuje i prowadzi przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

wskazany przez niego członek Komisji.   

3. Komisja Oceniająca podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustalonego składu. 

4. Nagrody mają charakter honorowy, na nagrodę składa się statuetka wraz z dyplomem. 

5. Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski, które wpłyną do Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej do dnia 30.11.2025 r.  

6. Wnioskodawca może zostać wezwany do uzupełnienia braków formalnych w złożonym 

wniosku w terminie 3 dni od dnia otrzymania wezwania. 

7. Etapy oceny wniosków: 

Etap I – ocena formalna 

Ocenie podlega: 

• złożenie wniosku w terminie 

• złożenie wniosku na  właściwym formularzu 

• prawidłowe wypełnienie wszystkich pól zgodnie z ich przeznaczeniem. 

 

Tylko wnioski spełniające wymogi formalne kierowane są do kolejnego etapu. 



Etap II  – ocena merytoryczna 

Ocenie podlega: 

• wartość merytoryczna – zgodność z kategoriami określonymi w regulaminie (w skali 

0–10), 

• wartość promocyjna – wpływ na promocję Gminy Kuźnia Raciborska (w skali 0–5). 

8. Minimalna liczba punktów uprawniająca do uzyskania Nagrody Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska pn. „Kuźniański Laur” wynosi 50% maksymalnej liczby punktów możliwych do 

uzyskania. 

9. Z przebiegu prac Komisji oceniającej sporządza się protokół, który przedkłada się do 

zatwierdzenia Burmistrzowi  Miasta Kuźnia Raciborska. 

10. Protokół powinien zawierać: 

• imiona i nazwiska członków Komisji uczestniczących w ocenie wniosków, 

• liczbę złożonych wniosków, 

• informację o liczbie wniosków spełniających i niespełniających wymogów 

formalnych, 

• ocenę poszczególnych wniosków dokonana na kartach oceny; 

• ewentualne uwagi  członków Komisji; 

• podpisy członków komisji 

11. Wzór karty oceny stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zaradzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr B.0050._____.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia __________ 2025 r. 

KARTA OCENY WNIOSKU 

o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

pn. „Kuźniański Laur” 

I. Dane ogólne 

1. Nazwa/imię i nazwisko 
kandydata do nagrody 

 
 
 

2. Adres / siedziba  
 
 

3. Nazwa wnioskodawcy 
(osoba / instytucja 
składająca wniosek) 

 

4. Data wpływu wniosku do 
Urzędu Miejskiego 

 
 
 

II. Ocena formalna 

Kryterium Tak/Nie Uwagi 

Wniosek złożony w 
terminie 

☐ TAK  ☐ NIE  

Wniosek złożony na 
właściwym formularzu 

☐ TAK  ☐ NIE  

Wniosek wypełniony 
prawidłowo (wszystkie 
pola zgodnie z 
przeznaczeniem) 

☐ TAK  ☐ NIE  

 

 

Wynik oceny formalnej: 

☐ Zakwalifikowano do oceny merytorycznej 

☐ Nie zakwalifikowano 

 



 

 

III. Ocena merytoryczna 

Kryterium Zakres punktacji Przyznana liczba 
punktów 

Uwagi 

Wartość 
merytoryczna – 
zgodność z 
kategoriami 
określonymi w 
regulaminie 

0–10   

Wartość promocyjna 
– wpływ na promocję 
Gminy Kuźnia 
Raciborska 

0–5   

 

Suma punktów: ☐ / 15 

IV. Wynik końcowy 

☐ Kandydat spełnia kryteria i rekomendowany jest do przyznania Nagrody Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska pn. „Kuźniański Laur”. 

☐ Kandydat nie spełnia kryteriów i nie rekomenduje się przyznania nagrody. 

V. Podpisy członków Komisji Oceniającej 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1.   

2.   

3.   

4.   

Uwagi końcowe Komisji: 

.............................................................................................................................. 

.............................................................................................................................. 

.............................................................................................................................. 

 

 


